
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.12.2021 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 19 stycznia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2021 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869 
z późn. zm.1)) oraz § 12 pkt 4 Uchwały Nr XXIV/93/20 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 30 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków zawartym w Uchwale Nr XXIV/93/20 Rady Miejskiej w Żarach 
z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Plan wydatków po zmianach wynosi 213.438.085,00 zł w tym:  

᠆ wydatki bieżące 188.000.637,00 zł 

᠆ wydatki majątkowe 25.437.448,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649, 2020  oraz 

z 2020 r. poz. 284, 374, 568,695, 1175 i 2320 

Id: F181D9D7-B731-434F-8389-3F7B2FEBD85F. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr WA.0050.12.2021 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 19 stycznia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
851   Ochrona zdrowia 1 416 200,00 0,00 1 416 200,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 987 600,00 0,00 987 600,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 600,00 100,00 2 700,00 
   Urząd Miejski w Żarach 2 600,00 100,00 2 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 296 430,00 -100,00 296 330,00 
   Urząd Miejski w Żarach 296 430,00 -100,00 296 330,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 026 589,00 0,00 18 026 589,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 180 000,00 0,00 3 180 000,00 
  4260 Zakup energii 2 350 000,00 -891,00 2 349 109,00 
   Urząd Miejski w Żarach 2 350 000,00 -891,00 2 349 109,00 

  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 0,00 891,00 891,00 

   Urząd Miejski w Żarach 0,00 891,00 891,00 
         

Razem: 213 438 085,00 0,00 213 438 085,00 

Id: F181D9D7-B731-434F-8389-3F7B2FEBD85F. Podpisany Strona 1




